

## MUNICIPIO DE SAO ROQUE DO CANAA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ **ESPIRITO SANTO**

01.612.865/0001-71 **DECRETO Nº 0007273/2024** 

Data 11/09/2024

Publicado no DOM/AMUNES, no dia 13/09/2024, na(s) página(s) 202, Edição nº . 2.599.

DISPOE SOBRE ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR.

O Prefeito Municipal de SAO ROQUE DO CANAA, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº 0001096/2023.DECRETA:

		SUPLEMENTAÇÕES		
Ficha	Código	Descrição	Fonte	Valo
0000444	1717.0412200142.045 33909300000	Gestão da Secretaria Municipal de Finanças e Fazenda INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES	15000000000	2.000,00
TOTAL:				2.000,0
	ara a cobertura das suplementaçõe ntação/Anulação Dotação: R\$ 2.0		•	
		ANULAÇÕES		
Ficha	Código	Descrição	Fonte	Valor
0000351		Gestão da Secretaria Municipal de Finanças e Fazenda EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE	150000000000	2.000,00
TOTAL:		EQUITABLE TO ENAMED ENGINEERING		2.000,00
Art. 3°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. SAO ROQUE DO CANAA, 11 setembro de				,